
パーツカタログパーツカタログ





i

はじめに i

i

1.  フレームボディ  1

2.  ステアリングステム ／フロントフォーク 3

3.  フロントホイール 5

4.  ブレーキシステム 7

5.  スイングアーム／リアサスペンション 9

6.  リアホイール 11

7.  リアフェンダー 13

8.  電気部品 15

9.  カバー（センター＆テール） 17

10.  カバー（フロント） 19

11.  カバー（サイド＆アンダー） 21

12.  カバー（ハンドル） 23

13.  シート 25

14.  アクセサリー 27



ii

機種構成表

SIC58
車種 FW-03

パーツカタログガイド

このパーツカタログは2024年4月時点で編集されたものです。
・この日付以降、内容の変更、削除（非販売）を行う場合があります。
・改訂については最新のパーツカタログで確認してください。

部品注文は部品番号でご連絡ください。
・部品注文の際は、車種、形式、適合機種、色、メーカー名、サイズを確認してください。
・イラスト（部品図）は部品識別の目安として記載しているため、現品と形状が異なる場合があり
　ます。

フォト

カラー トリコロール コラボモデル



部品情報の探し方

iii

1
2
3
4

5
6

7

1

1.

2

1 13110-FW03-000 1
2 FW06-32110-00 1
3 FW06-32111-00 1
4 43610-FW03-000 1
5 43611-FW03-000 1
6 43612-FW03-000 1
7 FW06-51401-00 1
8 FW06-53201-00 1
9 13410-FW03-000-EU 1
10 13610-FW03-000 1
11 51110-FW03-000 1
12 51310-FW03-000 1

113 A10190-421C-1P5
14 A10230-421C-1P5 1

315 B10-5C-1P5
16 A06012-321C-1P0 1
17 A06012-001C-1P0 4
18 A04012-310K 2
19 A06016-721C-1P0 2

220 A10025-421C-1P5
21 ZT10-16-22 1

1

iv v

1

2

3 4 5 6

7

イラストインデックス

フレームボディ

フレームボディ

ステアリングステム ／フロントフォーク  

ブレーキシステム／ミラー

スイングアーム／リアサスペンション リアホイール

フロントホイール

リアフェンダー 電気部品

カバー（センター＆テール） カバー（フロント）

カバー（サイド＆アンダー） カバー（ハンドル）

見出番号 部品番号 部　品　名　称 数量

ブロックタイトル 部品名称
使用個数イラストインッデックス

見出番号
部品番号

使用個数は各ブロック内に使用されている数を
示します。

ﾌﾚｰﾑ, ﾒｲﾝ
ｼｰﾄﾘﾝｸﾞ, ｱｯﾊﾟｰ
ｼｰﾄﾘﾝｸﾞ, ﾛｱｰ
ｹｰｽ, ﾊﾞｯﾃﾘｰ
ｹｰｽ, ﾊﾞｯﾃﾘｰ L
ｹｰｽ, ﾊﾞｯﾃﾘｰ R

ﾎｰﾝ
ｽｲｯﾁ, ﾊﾟﾜｰ

ﾎﾙﾀﾞｰ, ﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄ
ﾌﾞﾗｹｯﾄ, ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽ
ﾊｰﾈｽ, ﾜｲﾔｰ

ｴﾙﾎﾞ, ｺｰﾄﾞﾌﾟﾛﾃｸﾀ
ﾎﾞﾙﾄ, 6ｶｸ ｷｬｯﾌﾟ M10x190(1.5ﾋﾟｯﾁ)
ﾎﾞﾙﾄ, 6ｶｸ ｷｬｯﾌﾟ M10x230(1.5ﾋﾟｯﾁ)

ﾎﾞﾙﾄ, 6ｶｸ ｷｬｯﾌﾟ M10x25(1.5ﾋﾟｯﾁ)

ﾎﾞﾙﾄ, 6ｶｸ ﾎﾞﾀﾝ M6x12

ﾎﾞﾙﾄ, 6ｶｸ ｽﾗｽﾄ M6x16

ﾎﾞﾙﾄ, 6ｶｸ ﾌﾗﾝｼﾞ M6x12
ｽｸﾘｭｰ, ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ OBD M4x12

ﾅｯﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞﾅｲﾛﾝ ﾛｯｸ M10(1.5ﾋﾟｯﾁ)

ﾌﾞｯｼｭ (10-16-22)



iv

イラストインデックス

フレームボディ ステアリングステム ／フロントフォーク

1

2

20

8

19
19

9

13

14

13

15

15

15

7

16

17

21

17

11

18
18

12

10

3

4

6

5

1

3

2

4

5

7

10

11

16

17

18

20

21

2528

28

26

28

28

22

23

24

27

20

20
20

19

15

14

13

12

6

9

8

フロントホイール ブレーキシステム／ミラー

1

3

5

5

7

5

4

10

9 8

4

2

6

3

4

2

24

22

11

14

15

1312

10

9

8

21

19

516

20

187

24
6 26

27

17

1

25 23
25

スイングアーム／リアサスペンション リアホイール

1

3

5

4

7

9

10

11

18

29

29

19
26

26

27

27

28

27

27

27

26

10

17

12

13

8

22

30

30

23

24
25

25
24

2

6

14

20

21

15

31

16
29

29

29
29

29

1

4

13 14

125

8 9
9

10

9

9

3

6

6
76

6

2

11



v

リアフェンダー／テールライト 電気部品

1

2

15

11

12

12

12

12

11

8

7

3

4

9
9

10

10
10

10

10
14

14

10

9

6

6

5

13

13

1

7

7

7

7

4

8

9

9

9

9

2
5

6

6
6

6

5

3

カバー（センター＆テール） カバー（フロント）

1

3

2

4

5

15

16

16

18

18

18

19
19

17

17

17

17

16
17

17

17

16

18

18
18

18

16 19

16

16

18

18

16

16
16

1818
16

16

16

16
16

16

16
18

19

16
17

1818

16

16

16

16

16

17

17

17

16

16
1618

18
16

16

16
17

17

17

18
16

16

16

7

9 10
11

13

17

18

18

18

12
17

8

17

17

17
1718

18

17

17

18

17

17

18

14

17

6

2

1

4

3

6

8

14

15

9 10

13

13

17

10

1111
11

11

11

11

11

16

11

11

11 11

10

11

9

9

8

8

7

12

12

5

カバー（サイド＆アンダー） カバー（ハンドル）

1
8

8

9

9

10

10

2

13

3

5

4

7111111

11

11

12

12

11

11

11

7

6

7

7

7

7
7

7

7

7

7

1

2

3

13

4

8
8

6

9

5

7

8

8

8

10

11

118

10

12
12 12

10

10

11

11

9



vi

シート アクセサリー

4

2

4

3

3

3

3

1

2 31



vii



1

2

20

8

19
19

9

13

14

13

15

15

15

7

16

17

21

17

11

18
18

12

10

3

4

6

5

1

1

2

18
6

17
17

7

11

18

12
11

13

13

13

5

14

15

19

15

15

15

9

9

16
16

10

8

3

4

1.  フレームボディ



2

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

1 13110-FW03-000 ﾌﾚｰﾑ , ﾒｲﾝ 1
2 FW06-32110-00 ｼｰﾄﾘﾝｸﾞ, ﾄｯﾌﾟ

ｼｰﾄﾘﾝｸﾞ, ﾎﾞﾄﾑ
1

3 FW06-32111-00 1
4 43610-FW03-000 ｹｰｽ , ﾊﾞｯﾃﾘｰ 1
5 1
6 1
7

FW06-51401-00 ﾎｰﾝ

1
8

FW06-53201-00 ｽｲｯﾁ , ﾊﾟﾜｰ

1
9

13410-FW03-000-EU ﾎﾙﾀﾞｰ , ﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄ

1
10

13610-FW03-000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽ

1
11

51110-FW03-001 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ , ﾒｲﾝ

2
12

51310-FW03-000 ｴﾙﾎﾞ, ｺｰﾄﾞﾌﾟﾛﾃｸﾀ

1
13

A10190-421C-1P5 M10x190- ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ  (1.5ﾋﾟｯﾁ)
M10x230- ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ  (1.5ﾋﾟｯﾁ)

ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟ M10x25(1.5ﾋﾟｯﾁ)

M6x12- ﾎﾞﾀﾝ ﾎﾞﾙﾄ 
M6x12- ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 

ﾎﾞﾙﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞｷｬｯﾌﾟM6x16
ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ OBD M4x12

M10- ﾅｲﾛﾝﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ (1.5ﾋﾟｯﾁ) 3
14

A10230-421C-1P5

1
15

B10-5C-1P5

4
16

A06012-321C-1P0

2
17

A06012-001C-1P0

2
18

A04012-310K

2
19

A06016-721C-1P0

1
A10025-421C-1P5
ZT10-16-22

1

ﾌﾞｯｼｭ (10-16-22)



1

3

2

4

5

7

10

11

16

17

18

20

21

2528

28

26

28

28

22

23

24

27

20

20
20

19

15

14

13

12

6

9

8

3

1

3

2

4

5

7

8

9

14

15

16

18

19

2326

26

24

26

26

20

21

22

25

18

18
18

17

13

12

11

10

6

5

4

2.  ステアリングステム ／フロントフォーク



4

2

1 11110-FW03-000 ﾊﾞｰ , ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌｵｰｸASSY. , ﾌﾛﾝﾄ (L)

1
2 1131A-FW03-000 1
3 1131A-FW03-0001 ｼｮｯｸｱﾌﾞｿﾞｰﾊﾞ, ﾌﾛﾝﾄ (L)

ﾌｵｰｸASSY. , ﾌﾛﾝﾄ (R)
ｼｮｯｸｱﾌﾞｿﾞｰﾊﾞ, ﾌﾛﾝﾄ (R)

1
4 11330-FW03-000 ﾌﾞｰﾂ , ﾌｵｰｸ 2
5 11340-FW03-000 ｸﾗﾝﾌﾟ, ﾌｵｰｸﾌﾞｰﾂ 2
6 1132A-FW03-000 1
7 1132A-FW03-0001 1
8 1
9 1
10

11210-FW03-000 ｽﾃﾑASSY , ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ

1
11

11220-FW03-000 ﾅｯﾄ ,  8ｶｸ
ﾅｯﾄ ,  4ｶｸ

ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰ ,  ﾎﾞｰﾙﾚｰｽ

ﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞｰ ,  ﾎﾞｰﾙﾚｰｽ

ﾎﾞｰﾙ , ﾘﾃｰﾅｰ 25mm
ﾎﾞｰﾙ , ﾘﾃｰﾅｰ 30mm

1
12

11230-FW03-000

1
13

11240-FW03-000

1
14

11250-FW03-000

1
15

FW06-32112-00

1
16

FW06-32113-00

1
17

11350-FW03-000 ｸﾗﾝﾌﾟ, ﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽ

1
18

A10050-001C-1P25 M10x50ｰ ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M8x40ｰ ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M6x12ｰ ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 

M6x16ｰ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ
4

19

FW06-32204-00 ｽﾍﾟｰｻｰ , ﾛｯｸ

1
20

A08040-001C-1P25

1
21

A06016-421C-1P0

1
22

32210-FW03-000-EU ｽｲｯﾁASSY.  , ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ (R)
ｽｲｯﾁASSY.  , ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ (L)
ｸﾞﾘｯﾌﾟ, ﾊﾝﾄﾞﾙ (L) 1

23

31210-FW03-000

1
24

31220-FW03-000

1
25

77140-FW03-000 ｶﾊﾞｰ , ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ

1
26

77110-FW03-000 ﾏｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ,  ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｽﾃﾑ
ｸﾞﾛﾒｯﾄ , ｶﾊﾞｰ

4
XJC8P5-12-08
A06012-001C-1P0

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



5

1

3

5

5

7

5

4

8

4

2

6

3.  フロントホイール



6

3

1 12110-FW03-000 ﾎｲｰﾙ , ﾌﾛﾝﾄ 1
2 12210-FW03-000 ﾀｲﾔ , ﾌﾛﾝﾄ 1
3 32610-FW03-000 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ , ﾌﾛﾝﾄ 1
4 ZT12-18-25 ｶﾗｰ , ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ (12-18-25)

ﾎﾞﾙﾄ , ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ (1.25ﾋﾟｯﾁ)
M12x220- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.75ﾋﾟｯﾁ)
 M12ｰﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ (1.75ﾋﾟｯﾁ)

2
5 31620-FW03-000 3
6 A12220-001C-1P75 1
7 B12-5C-1P75 1
8 1231A-FW03-000 ﾊﾞﾙﾌﾞ, ﾘﾑ 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



7

3

4

2

24

22

11

14

15

1312

10

9

8

21

19

516

20

187

24
6 26

27

17

1

25 23
25

4.  ブレーキシステム

3

4

2

24

22

11

14

15

1312

10

9

8

21

19

516

20

187

24
6 26

27

17

1

25 23
25



8

4

1 3251A-FW03-000 1
2 32511-FW03-000 ｷｬﾘﾊﾟｰ , ﾌﾛﾝﾄ

ｷｬﾘﾊﾟｰ , ﾘｱ

1
3 32512-FW03-000 ﾊﾟｯﾄﾞ, ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ ｱｳﾀｰ

ﾊﾟｯﾄﾞ, ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ ｲﾝﾅｰ

ﾊﾟｯﾄﾞ, ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ ｱｳﾀｰ
ﾊﾟｯﾄﾞ, ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ ｲﾝﾅｰ

1
4 32513-FW03-000 1
5 32310-FW03-000 ﾎｰｽ , ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ ｱｯﾊﾟｰ

ﾎｰｽ , ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ ﾛｱｰ

ﾎｰｽ, ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ ｱｯﾊﾟｰ
ﾎｰｽ, ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ ﾛｱｰ

1
6 32410-FW03-000 1
7 3211A-FW03-000

ﾚﾊﾞｰ , ﾌﾞﾚｰｷ (R)
M6- ﾎﾞﾙﾄ , ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ (R)
M6- ﾅｯﾄ , ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ (R)

M6- ﾎﾞﾙﾄ , ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ (L)

M8x25- ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ
M8x35- ﾎﾞﾙﾄﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

M6- ﾅｯﾄ , ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ (L)

1
8 32111-FW03-000 ﾏｽﾀｰｼﾘﾝﾀﾞｰ , ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ 

ﾚﾊﾞｰ , ﾌﾞﾚｰｷ (L)
ﾏｽﾀｰｼﾘﾝﾀﾞｰ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ 

ﾌﾞﾚｰｷASSY. , ﾌﾛﾝﾄ (R)

ﾌﾞﾚｰｷASSY. , ﾘｱ (L)

1
9 32112-FW03-000 1
10 32113-FW03-000 1
11 32114-FW03-000 1
12 3151A-FW03-000 1
13 31511-FW03-000 1
14 31512-FW03-000 1
15 31513-FW03-000 1
16 31310-FW03-000 1
17 31410-FW03-000 1
18 3111A-FW03-000 1
19 31111-FW03-000 1
20 31112-FW03-000 1
21 31113-FW03-000 1
22 31114-FW03-000 1
23 33210-FW03-000 CBS 1
24 A08025-001C-1P25N 2
25 A08035-001C-1P25 2
26 64510-FW03-000 ﾐﾗｰASSY. , (L)

ﾐﾗｰASSY. , (R)
1

27 64520-FW03-000 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

ｷｬﾘﾊﾟｰASSY. , ﾌﾛﾝﾄ

ｷｬﾘﾊﾟｰASSY. , ﾘｱ



9

1

3

5

4

7

9

10

11

18

29

29

19
26

26

27

27

28

27

27

27

26

10

17

12

13

8

22

30

30

23

24
25

25
24

2

6

14

20

21

15

31

16
29

29

29
29

29

5.  モーターＡＳＳＹ. ／スイングアーム

1

3

5

4

7

9

10

11

18

29

29

19
26

26

27

27

28

27

27

27

26

10

17

12

13

8

22

30

30

23

24
25

25
24

2

6

14

20

21

15

31

16
29

29

29
29

29



10

1 2111A-FW03-000 ﾓｰﾀｰASSY. , ｴﾚｸﾄﾘｯｸ 1
2 13320-FW03-000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ｻｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1
3 FW06-62102-00 ﾊﾞｰ , ｻｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1
4 44110-FW03-000 ｽｲｯﾁASSY. , ｻｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1
5 FW06-62103-00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ｻｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1
6 FW06-FJ-014 ﾎﾞﾙﾄ , ﾃﾝﾌﾟﾙ

ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ , ﾘｱ (L)

ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ , ﾘｱ (R)

1
7 1421A-FW03-000 1
8 14110-FW03-000 ｼｮｯｸｱﾌﾞｿﾞｰﾊﾞ , ﾘｱ 1
9 1431A-FW03-000 1
10 14220-FW03-000 ｱｼﾞｬｽﾀｰ , ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾍﾞﾙﾄ 2
11 77150-FW03-000 ｶﾊﾞｰ , ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾍﾞﾙﾄ 1
12 77160-FW03-000 ｶﾊﾞｰ , ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 1
13 13310-FW03-000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾒｲﾝｽﾃｯﾌﾟ 1
14 77170-FW03-000 ｴｱｲﾝﾃｰｸ , ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾓｰﾀｰ 1
15 6311A-F0W3-000 ｽﾃｯﾌﾟ, ﾒｲﾝ (L)

ｽﾃｯﾌﾟ, ﾒｲﾝ (R)
ｽﾃｯﾌﾟ, ﾋﾟﾘｵﾝ (L)
ｽﾃｯﾌﾟ, ﾋﾟﾘｵﾝ (R)
ﾌﾟﾚｰﾄ , ﾗﾍﾞﾙ

1
16 6321A-FW03-000 1
17 6331A-FW03-000 1
18 6341A-FW03-000 1
19 64210-FW03-000 1
20 A12210-001C-1P75 1
21 B12-5C-1P75 1
22 A10095-421C-1P5 1
23 A10130-421C-1P5 1
24 B08-0C-1P25 2
25 A08040-101C-1P25 2
26 A08165-421C-1P25N 3
27 A10020-421C-1P5 5
28 A06016-511C-1P0 1
29 A06012-321C-1P0 7
30 B10-5C-1P5 2
31 A08045-421C-1P25 1

5

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M12x210- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.75ﾋﾟｯﾁ)

M10x95- ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ (1.5ﾋﾟｯﾁ)

 M8x155- ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M8x45- ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M10x20 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ (1.5ﾋﾟｯﾁ)
M6x16- ｽｸﾘｭｰ ﾎﾞﾙﾄ
M6x12- ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M10x130- ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ (1.5ﾋﾟｯﾁ)

M8x40- ﾎﾞﾙﾄ

M12- ﾛｯｸﾅｯﾄ ,  ﾌﾗﾝｼﾞ(1.75ﾋﾟｯﾁ)

M10- ﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ(1.5ﾋﾟｯﾁ)

M8- ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯ ﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)



1

4

13 14

125

8 9
9

10

9

9

3

6

6
76

6

2

11

11

1

4

12

5

8 9
9

10

9

9

3

6

6
76

6

2

11

6.  リアホイール



12

1 15110-FW03-000 ﾎｲｰﾙ , ﾘｱ 1
2 15210-FW03-000 1
3 31610-FW03-000 1
4 22120-FW03-000 1
5 22210-FW03-000 1
6 31620-FW03-000 4
7 ZT12-18-15 ﾌﾞｯｼｭ (12-18-15)

ﾌﾞｯｼｭ (12-18-30)
1

8 FW03-FJ-005 1
9 A08020-001C-1P25 4
10 B12-5C-1P75 1
11 A12275-001C-1P75 1
12 1231A-FW03-000 1

6

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

ﾀｲﾔ , ﾘｱ
ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ , ﾘｱ

ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ , ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾍﾞﾙﾄ 
ﾍﾞﾙﾄ , ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 

M8x24- ﾎﾞﾙﾄ , ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M8x20- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.25ﾋﾟｯﾁ)

M12x275- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ (1.75ﾋﾟｯﾁ)
M12- ﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ(1.75ﾋﾟｯﾁ)

ﾊﾞﾙﾌﾞ, ﾘﾑ



13

1

2

15

11

12

12

12

12

11

8

7

3

4

9
9

10

10
10

10

10
14

14

10

9

6

6

5

13

13

7.  リアフェンダー

1

2

15

11

12

12

12

12

11

8

7

3

4

9
9

10

10
10

10

10
14

14

10

9

6

6

5

13

13



14

1 78110-FW03-000 ﾌｪﾝﾀﾞｰ , ﾘｱ
ｽﾃｰ , ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄﾗｲﾄ

ｺｰﾄﾞ, ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄﾗｲﾄ

ﾗｲﾄ , ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ
ﾘﾑ , ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ

1
2 14410-FW03-000 1
3 78120-FW03-000 ﾘﾑ,  ﾗｲﾝ 1
4 FW06-51301-00 1
5 FW06-16302-00-CN 1
6 FW06-64101A-00 ﾘﾌﾚｸﾀｰ , ﾘｱ ｻｲﾄﾞ 2
7 77130-FW03-000 ﾌｪﾝﾀﾞｰ , ﾘｱ ｲﾝﾅｰ 1
8 A06016-421E-1P0 1
9 A06014-321C-1P0 3
10 A04012-310K 6
11 A04008-811C-0P7 2
12 A06012-321C-1P0 4
13 A06012-001C-1P0 2
14 B06-0C-1P0 2
15 51210-FW03-001 1

7

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M6x16- ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ
M6x14- ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M6x12- ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ
M6x12- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ
M6- ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ

M4x12- ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭ ｰ
M4x8- ﾌﾗｯﾄｽｸﾘｭｰ 



15

1

7

7

7

7

4

8

9

9

9

9

2
5

6

6
6

6

5

3

8.  電気部品

1

7

7

7

7

4

8

9

910

11

9

9

2
5

6

6
6

6

5

3



16

1 42310-FW03-000 MCU 1
2 43510-FW03-000 DC-DC 1
3 43310-FW03-000 OBC 1
4 FW06-52501-00 ｽｲｯﾁ , ｴｱｰ 1
5 A06012-321C-1P0 2
6 A06012-001C-1P0 4
7 A06025-001C-1P0 4
8 43110-FW03-000-EU ﾎﾟｰﾄ , ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞ 1
9 A06020-321C-1P0 4

8

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

M6x12- ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

M6x20- ﾎﾞﾀﾝ ﾎﾞﾙﾄ

M6x12- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ
M6x25- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ



17

1

3

2

4

5

15

16

16

18

18

18

19
19

17

17

17

17

16
17

17

17

16

18

18
18

18

16 19

16

16

18

18

16

16
16

1818
16

16

16

16
16

16

16
18

19

16
17

1818

16

16

16

16

16

17

17

17

16

16
1618

18
16

16

16
17

17

17

18
16

16

16

7

9 10
11

13

17

18

18

18

12
17

8

17

17

17
1718

18

17

17

18

17

17

18

14

17

6

9.  カバー（センター＆テール）

1

3

2

4

5

15

16

16

18

18

18

19
19

17

17

17

17

16
17

17

17

16

18

18
18

18

16 19

16

16

18

18

16

16
16

1818
16

16

16

16
16

16

16
18

19

16
17

1818

16

16

16

16

16

17

17

17

16

16
1618

18
16

16

16
17

17

17

18
16

16

16

7

9 10
11

13

17

18

18

18

12
17

8

17

17

17
1718

18

17

17

18

17

17

18

14

17

6



18

1 73110-FW03-000 ﾊﾟﾈﾙ , ｾﾝﾀｰ 1
2 FW06-11406-00 ｶﾊﾞｰ , ﾊﾟﾜｰｽｲｯﾁ 1
3 44210-FW03-000 ｾﾝｻｰ , ｽﾏｰﾄｶｰﾄﾞｷｰ 1
4 72110-FW03-000 ﾊﾟﾈﾙ , ｾﾝﾀｰ L. ｻｲﾄﾞ

ﾊﾟﾈﾙ , ｾﾝﾀｰ R. ｻｲﾄﾞ
ﾊﾟﾈﾙ , ﾃｰﾙ L. ｻｲﾄﾞ
ﾊﾟﾈﾙ , ﾃｰﾙ R. ｻｲﾄﾞ

1
5 74110-FW03-000 1
6 76120-FW03-000 1
7 76130-FW03-021 1
8 FW06-51201-00 ﾗｲﾄ , ﾃｰﾙ 1
9 76140-FW03-000 ｶﾊﾞｰ , ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞﾎﾟｰﾄ

ｶﾊﾞｰ , ﾌﾚｰﾑﾅﾝﾊﾞｰ

ｲﾝﾅｰ , ﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰ

1
10 FW03-FJ-001 ｽｲｯﾁ , ﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰﾛｯｸ 1
11 76150-FW03-000 1
12 76160-FW03-000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰｲﾝﾅｰ 1
13 76170-FW03-000 1
14 76110-FW03-000 ｶｳﾙ , ｼｰﾄ 1
15 FW06-51500A-00 ｳｲﾝｶｰASSY. , ﾘｱ 2
16 B04-2C-ST4P2 M4- ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ

ﾅｯﾄ , ﾒﾀﾙｸﾘｯﾌﾟ

M4x12- ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ
M6x12- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

33
17 A04012-310K 25
18 A06012-001C-1P0 24
19 FW03-FJ-002 4

9

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



19

2

1

4

3

6

8

14

15

9 10

13

13

17

10

1111
11

11

11

11

11

16

11

11

11 11

10

11

9

9

8

8

7

12

12

5

10.  カバー（フロント）



20

1 71210-FW03-000 ｶﾊﾞｰ , ﾍｯﾄﾞﾌﾛﾝﾄ 1
2 71220-FW03-000 ｶﾊﾞｰ , ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ

ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄASSY.
1

3 41310-FW03-000 1
4 4121A-FW03-000 ｳｲﾝｶｰASSY. , ﾌﾛﾝﾄ 2
5 42110-FW03-000 VCU 1
6 71230-FW03-000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ 1
7 71240-FW03-000 ﾏｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ, ﾌﾛﾝﾄ 1
8 A06020-001C-1P0 M6x20- ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3
9 XJE08-11-08 ｸﾞﾛﾒｯﾄ , ｺﾞﾑ

ﾌﾞｯｼｭ , ｺﾞﾑ
3

10 FW03-FJ-003 3
11 A04012-310K M4x12-ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ 12
12 B04-2C-ST4P2 M4- ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ 2
13 FW03-FJ-002 2
14 A05040-311C-1P0 M5x40- ﾎﾞﾀﾝｽｸﾘｭｰ 1
15 41302-FW03-00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ 1
16 A06016-321C-1P0 M6x16- ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ  1
17 B06-3C-1P0 M6- ﾅｯﾄ , ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

10

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

ﾅｯﾄ , ﾒﾀﾙｸﾘｯﾌﾟ



21

1
8

8

9

9

10

10

2

13

3

5

4

7111111

11

11

12

12

11

11

11

7

6

7

7

7

7
7

7

7

7

7

11.  カバー（サイド＆アンダー）

1
8

8

9

9

10

10

2

13

3

5

4

7111111

11

11

12

12

11

11

11

7

6

7

7

7

7
7

7

7

7

7



22

1 77120-FW03-000 ﾌｪﾝﾀﾞｰ , ﾌﾛﾝﾄ ｲﾝﾅｰ
ﾊﾟﾈﾙ , ｾﾝﾀｰ ｶﾞｰﾄﾞ(L)

ｶﾊﾞｰ, ｱﾝﾀﾞｰ (L)
ｶﾊﾞｰ, ｱﾝﾀﾞｰ (R)

ﾊﾟﾈﾙ , ｾﾝﾀｰ ｶﾞｰﾄﾞ(R)

1
2 72120-FW03-000 1
3 74120-FW03-000 1
4 72130-FW03-000 1
5 74130-FW03-000 1
6 B04-2C-ST4P2 M4- ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ 1
7 A04012-310K M4x12- ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ 11
8 A06020-321C-1P0

 M6x16- ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 

2
9 XJE08-11-08 2
10 FW03-FJ-003 2
11 PZD-A06-9P5 ﾘﾍﾞｯﾄ , ﾌﾟｯｼｭ(6-9.5)

M6x20- ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

8
12 A06016-321C-1P0 2
13 FW03-FJ-004 ﾂｰﾙ , ﾚﾝﾁ 1

11

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数

ｸﾞﾛﾒｯﾄ , ｺﾞﾑ
ﾌﾞｯｼｭ , ｺﾞﾑ



23

1

2

3

13

4

8
8

6

9

5

7

8

8

8

10

11

118

10

12
12 12

10

10

11

11

9

12.  カバー（ハンドル）

1

2

3

13

4

8
8

6

9

5

7

8

8

8

10

11

118

10

12
12 12

10

10

11

11

9



24

1 71110-FW03-000 ｶﾊﾞｰ , ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ

ｶﾊﾞｰ , ﾘｱ ﾊﾝﾄﾞﾙ

1
2 41110-FW03-000 ﾒｰﾀｰ , TFT 1
3 71120-FW03-000 1
4 71130-FW03-000 ｶﾞｰﾄﾞ, ｺﾈｸﾀｰ (L)

ｶﾞｰﾄﾞ, ｺﾈｸﾀｰ (R)
ｶﾞｰﾄﾞ, ﾅｯｸﾙ (L)
ｶﾞｰﾄﾞ, ﾅｯｸﾙ (R)

1
5 71140-FW03-000 1
6 71150-FW03-000 1
7 71160-FW03-000 1
8 A05016-310K M5x16- ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭｰﾞ

M4x12- ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭｰ

6
9 ZT06-10-05 ﾌﾞｯｼｭ (6-10-5) 2
10 A04012-310K 4
11 B04-2C-ST4P2 M4- ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ 4
12 B05-5C-0P8 M5-ﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ 3
13 43710-FW03-000 ｽﾀﾝﾄﾞ, ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ ﾁｬｰｼﾞｬｰ 1

12

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



25

4

2

4

3

3

3

3

1

13.  シート

4

2

4

3

3

3

3

1



零件�册 26

1 7511A-FW03-000 ｼｰﾄASSY. , ｸｯｼｮﾝ
ｼｰﾄ , ｸｯｼｮﾝ

1
2 75111-FW03-000 1
3 XJA09-23-09 ﾗﾊﾞｰ , ｼｰﾄｸｯｼｮﾝ (9-23-9) 4
4 A08020-421C-1P25  M8x20- ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ  (1.25ﾋﾟｯﾁ) 2

13

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



27

14.  アクセサリー

2 31 2 31



28

1 82420-FW03-000 ｶﾞｲﾄﾞ, ｸｲｯｸ

ｶｰﾄﾞｷｰ , ｸｲｯｸ

1
2 82510-FW03-000 ﾏﾆｭｱﾙ , ﾕｰｻﾞｰ 1
3 83310-FW03-000 1

14

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



 +86-21-6785-9325 info@front-design.cn

FELO Technology(Shanghai)Co.,Ltd.

101-D2, 6000#, Shenzhuan Road, Songjiang, 
Shanghai, China


